
TÉLÉSIÈGE DU CORBEAU FERMÉ PAR MANQUE DE NEIGE* 
Liaison en bus entre Morgins "télécabine" et Châtel "télésiège du Gabelou"
*attention: lorsque les liaisons ferment en raison de vents tempétueux, les navettes sont réattribuées en fonction des besoins (sans horaire fixe)

La ligne 1 :

circule aux horaires spéciaux suivants :

Le Corbeau (télésiège) 08:22 08:52 09:22 09:52 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Ecole (P8) 08:22 08:52 09:22 09:52 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Télécabine Morgins 08:25 08:55 09:25 09:55 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Le Géant / Centre sportif 08:26 08:56 09:26 09:56 10:41 11:11 13:11 14:41 15:41 16:41 17:11

Chemin Joli-Bois (Le Victoria) 08:27 08:57 09:27 09:57 10:42 11:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:12

Camping (La Forêt) 08:28 08:58 09:28 09:58 10:43 11:13 13:13 14:43 15:43 16:43 17:13

Morgins Lac (frontière) 08:30 09:00 09:30 10:00 10:45 11:15 13:15 14:45 15:45 16:45 17:15

Gabelou (télésiège) - France 08:33 09:03 09:33 10:03 10:48 11:18 13:18 14:48 15:48 16:48 17:18

Gabelou (télésiège) 08:40 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Morgins Lac (frontière) 08:43 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

Camping (La Forêt) 08:45 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Chemin Joli-Bois (Le Victoria) 08:46 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

Le Géant / Centre sportif 08:47 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Télécabine Morgins 08:48 09:48 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

Ecole (P8) 08:49 09:49 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

Le Corbeau (télésiège) 08:51 09:51 11:06 11:36 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

La ligne 2 : Morgins Lac - Télécabine Morgins - En Archoz 

circule aux horaires habituels


